

AH Process ApS

Ritavej 10

3060 Espergærde

CVR-nr. 31 62 97 05

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016



Dirigent

Anders Hallström

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

AH Process ApS
Ritavej 10
3060 Espergærde

CVR-nr.	31 62 97 05
Stiftelsesdato:	27. juni 2008
Hjemstedskommune:	Helsingør
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hallström

Revisor

2talRevision Registreret Revisionsfirma FRR
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er procesteknologisk rådgivning, herunder projektledelse og teknisk rådgivning i proces- og produktudviklingsprojekter, samt uddannelse af kundernes medarbejdere. Kundegrupperne er primært levedsmiddelteknisk, farmaceutisk og kemisk industri, sekundært leverandører af procesudstyr til denne industri samt forskningsinstitutioner.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udviser et underskud på 11 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	360.783	350.525
1 Personaleomkostninger	-369.968	-348.160
Resultat før skat	-9.185	2.365
2 Skat af årets resultat	-2.170	-638
ÅRETS RESULTAT	<u>-11.355</u>	<u>1.727</u>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-11.355	
Resultatdisponering i alt	<u>-11.355</u>	

Balance pr. 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	2015	2014
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.263	139.843
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.321	6.303
Andre tilgodehavender	0	2.475
Periodeafgrænsningsposter	3.876	3.425
Tilgodehavender i alt	<u>36.460</u>	<u>152.046</u>
Likvide beholdninger	<u>142.192</u>	<u>111.080</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>178.652</u>	<u>263.126</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>178.652</u></u>	<u><u>263.126</u></u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015	2014
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-6.807	4.548
3 EGENKAPITAL I ALT	118.193	129.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.200	109.487
Anden gæld	45.259	24.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.459	133.578
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	60.459	133.578
PASSIVER I ALT	178.652	263.126
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	310.546	290.573
Pensioner	54.347	54.347
Andre omkostninger til social sikring	5.075	3.240
	369.968	348.160
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.170	638
	2.170	638

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.548	0	-11.355	-6.807
	129.548	0	-11.355	118.193

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds-
	kapital
Kapital ved stiftelse d. 27. juni 2008	125.000
Ultimo	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Halström Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber."

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
